
 

Sede via A. Cristofoli n. 18, Uff. Amministrativi via Zorutti n. 19 –  

tel. 0431/65032 – fax. 0431/65085 

33058    San Giorgio di Nogaro (UD) 

 

Azienda Pubblica di 
Servizi alla Persona 

“Giovanni Chiabà “ 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

DEL DIRETTORE DELL'ENTE 
 

 

 

287 
OGGETTO: 

EROGAZIONE DELLA RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO PER L'ANNO 2018. 
 
 

02/12/2019  

 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:   dott. Tiziana Bonardi  

 
Immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 10, comma 4, del Regolamento dell’Ente 

sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pubblicata all’albo on-line dell’Ente ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Il responsabile della pubblicazione 

 
 

 
 

                                                    

 



 

 

Sede via A. Cristofoli n. 18, Uff. Amministrativi via Zorutti n. 19 –  

tel. 0431/65032 – fax. 0431/65085 

33058    San Giorgio di Nogaro (UD) 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

  

 Richiamata integralmente la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 55/2019, 

esecutiva ai sensi di legge, che valuta raggiunti gli obiettivi assegnati al Direttore generale per l’anno 

2018 nella misura del 100% e dà atto che l’importo fissato come retribuzione di risultato è pari a € 

5.000,00 e trova copertura negli appositi nei residui dei capitoli del bilancio 2018; 

 

 Ritenuto di provvedere al pagamento del premio suddetto al Direttore generale dell’ASP Chiabà, 

dott. Tiziana Bonardi, pari a € 5.000,00 da liquidarsi con la mensilità di dicembre, autorizzando la 

spesa e imputandola agli impegni n. 1 cap. 5 RP 2018 e n. 2 cap. 10 R.P. 2018; 

 

  Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 84 del 28/12/2018, relativa alla 

definizione delle attività e degli obiettivi ed alla assegnazione delle risorse per l’anno 2019 al Direttore 

dell’Ente; 

  

     Visto l’art. 12 dello Statuto dell’Azienda; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate, 

 

1. di provvedere al pagamento della retribuzione di risultato al Direttore generale dell’ASP Chiabà, 

dott. Tiziana Bonardi, pari a € 5.000,00 da liquidarsi con la mensilità di dicembre; 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 5.000,00 al capitolo 5 e al capitolo 10 (per gli oneri 

conseguenti) R.P. 2018 che presentano la necessaria disponibilità. 

 

 

San Giorgio di Nogaro, 02/12/2019 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Tiziana Bonardi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sede via A. Cristofoli n. 18, Uff. Amministrativi via Zorutti n. 19 –  

tel. 0431/65032 – fax. 0431/65085 

33058    San Giorgio di Nogaro (UD) 

 

Visto, si attesta: 

1. la regolarità contabile del provvedimento 

suddetto 

2. la copertura finanziaria della spesa.  

 

 

Il Ragioniere 

Assistente Amministrativo – Economo 

                           Elena Persello 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imputazione: 

cap. 5 R.P. 2018 - imp. nr. 1 

cap. 10 R.P. 2018 – imp. nr. 2 

 

 

 

 

RUP Dott. Tiziana Bonardi 

Amministrazione Trasparente SI  X   

Performance: 

 ammontare complessivo dei premi 

– 2018 

 dati relativi ai premi – anno 2018 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2019-12-02T15:30:08+0100
	I approve this document


		2019-12-02T15:12:19+0100
	Approvo il documento


		2019-12-02T13:33:49+0100
	I approve the document




